
 

Naše zn. 47003/24/110/AS 

 
 

Datum   25.4.2024 
 

 
Záznam o odhlášení zaměstnavatele z registru zaměstnavatelů 

 

Územní správou sociálního zabezpečení pro Kraj Vysočina, Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Okresní 
správa sociálního zabezpečení Brno – venkov /dále jen “ÚSSZ“/ bylo zjištěno, že zaměstnavatel MEVA-

BRNO, s.r.o., IČ 63471892, variabilní symbol: 773 511 2588, se sídlem 24. dubna 428, 664 43 Želešice, 
dlouhodobě neplní zákonné povinnosti v sociálním zabezpečení spočívající v tom, že je ve vztahu 

k orgánům sociálního zabezpečení nečinný.  

 
Provedeným šetřením byl zjištěn zánik uvedené organizace ke dni 01.09.2020, k tomuto datu byla 

společnost vymazána z obchodního rejstříku. 
 

Podle ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zaměstnavatelem 
se rozumí právnická nebo fyzická osoba, které zaměstnávají alespoň jednoho zaměstnance. Dle 

ustanovení § 93 odst. 4 tohoto zákona, je zaměstnavatel povinen odhlásit se na předepsaném tiskopisu 

z registru zaměstnavatelů, a to do 8 kalendářních dnů ode dne, kdy přestal být zaměstnavatelem. 
Zaměstnavatel svou zákonnou povinnost nesplnil. 

           
Tímto ÚSSZ oznamuje, že ke dni 01.09.2020 došlo k odhlášení zaměstnavatele MEVA-BRNO, s.r.o., IČ 

63471892, variabilní symbol 773 511 2588 z registru zaměstnavatelů.  

 

Na základě výše uvedených skutečností není již ode dne 02.09.2020 tento zaměstnavatel pro účely 

sociálního zabezpečení ve smyslu ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 
pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 35a odst. 1 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci 

a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, považován za zaměstnavatele. 

 

 

 
 

……………………………….. 
 

Bc. Jarmila Mrhová 

vedoucí oddělení nemocenského pojištění 
 

 
 

 

Datum vyvěšení tohoto oznámení na úřední desku OSSZ Brno-venkov:   Podpis: 
 

Datum sejmutí tohoto oznámení z úřední desky OSSZ Brno-venkov:    Podpis: 
 

Datum zveřejnění tohoto oznámení na webových stránkách ČSSZ:   Podpis: 
 

Datum odstranění tohoto oznámení z webových stránek ČSSZ:     Podpis: 

 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO KRAJ VYSOČINA, JIHOMORAVSKÝ KRAJ A ZLÍNSKÝ KRAJ 
OSSZ Brno-venkov 
Kounicova 14, 602 00 Brno 

MEVA-BRNO, s.r.o. 

24. dubna 428 

664 43 Želešice 


		2024-04-25T12:00:07+0200
	Bc. Jarmila Mrhová




